
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

دوشنبه  
 29 اردیبهشت 1399 
 سال سی و سوم 
 شماره  9244

پ
/9
80
22
75

ج
/9
80
99
20

/ه
98
03
87
0

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ج
/9
81
52
08

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم

R A H K A R

نیازمندی ها

شماره                      144
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.
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پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از3/500م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از4/500م به بالا

کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/500م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از5/800م به بالا

گیمینگ  حرفه ای 
از9/800م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**

اتوبار سید 
وانت ، نیسان ، خاور 

36239810-11
ط09159078573

/9
80

67
57

ط
/9

81
54

16

طالب بار
ارزانتر از همه جا
37519293
37529293
37531990

09159169763

ط
/9

81
40

41

پیروز بــار
ارزانتر از همه جا

سراسر مشهد   35224342
ابوطالب،عبدالمطلب 37294112
طلاب، طبرسی            32771010
هدایت ، هنرور    37528316

تهران و شهرستان همه روزه

/د
98

13
70

7

خســرو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

طاها و یاسین بار 
بدون شعار 

32136393-4
09013563828

ط
/9

81
29

05
ج

/9
90

09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

ج
 / 

98
04

04
0

کاغذ کیان
کاغذدیواری،کابینت ،پارکت،کفپوش

پنل، نقاشی،بلکا،کنتکس
سقف کاذب ،تعمیرات

نقد            اقساط
@kiyandecor

09153138018
09388047702علائی

گرانولیت ، بلکا ، سیمان کاری 
کاشی  )آخرین تماس با ما (

 پایین ترین قیمت بدون واسطه 
رضایی 09356339458 

ط
/9

80
60

50

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
80

87
89

نقاشی نظری
09155038564

/د
98

11
81

5
ط

/9
81

44
93

اقساط 3 تا 12 ماهه
انواع کاغذ دیواری خارجی و 

ایرانی کفپوش ، پارکت، پرده 
تور، افقی ، بامبو ، زبرا ، موکت 

طراحی و ارسال آلبوم رایگان
شعبه 1  32281129

شعبه 2 36237655
09153045934

ج
/9

80
89

08

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9

80
71

82

پنجره آرا
upvc تولیدکننده دربوپنجره

آلومینیوم،توری،سجادی
37511714-09155126467

ج
/9

90
05

81

UPVC پنجره های
آلومینیوم وتوری با بهترین 

کیفیت وخدمات پس از فروش 
رایگان09154438489

شیشه نظری
نصب و فروش سکوریت نو 
و دست دوم و کرکره برقی

09159072150-09351101482

ط
/9

80
24

13
ج

/9
81

04
45

....لوله ها ....
به فروش می رسد
09151240054

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9

90
08

62
ط

/9
80

11
10

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32739122- 09156010520

ج
/9

81
25

44

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

ج
/9

81
35

42

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843
داربست پردیس

با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 
جاده قدیم و سنتو

36667643-09153079215

ط
/9

81
55

87

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9

80
17

22
ش

/9
81

56
38

ایــزوگــام شــــرق
)گــــــــــران نخـــریـــــد(

از متری 15 الی 25 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/9

80
61

60
ج

/9
80

71
80

تخریب
خرید ضایعات وسازه نگهبان
09155596591

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

نقاشی و کاغذ دیواری
501

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

شیشه و سکوریت
506

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

دبه یاد داشته باشید که اسم هر فرد برای وی شیرین ترین 
و مهم ترین آوا در هر زبان است.

کارتان  و  کسب  و  احتمالی  های  مشتری  تمام  اسم  باید 
بگیرید. حافظه ضعیفی  یاد  اگر نمی دانید پس  بدانید.  را 
مشتری  تمام  بر  نظارت  برای   crm  افزار  نرم  از  دارید؟ 
های احتمالی و تمام معاملات در حال اجرا استفاده کنید.

نه تنها یه یاد داشتن و استفاده از نام مشتری احتمالی تان 
حکمی از ادب است بلکه رابطه شما با وی را نیز قدرت می 
بخشد و نشان می دهد که شما جدا از معاملات تجاری تان 
به او به عنوان یک انسان احترام می گذارید. به این دلیل 
با  بازاریابی  در  مخاطب]  اسم  از سلام[  استفاده  که  است 

ایمیل در حال تبدیل به امری همه گیر است.
کاری  است  این  مشتری  کردن  متقاعد  برای  راه  بهترین 
کنید که فکر کنند آن ها اول به موضوع فکر کرده اند. راه 
این کار هم این است که به اندازه یا بهتر از خودشان نقاط 
ضعف و قدرت شان را بشناسید و سوال هایی بپرسید که 

آن ها را به راهکار پیشنهادی تان راهنمایی کند.
برای انجام این کار با سوال هایی که می دانید جواب آن ها 
مثبت است شروع کنید. این کار باعث می شود مشتریان 
احتمالی تان به اینکه شما می دانید آن ها در چه جناحی 
هستند ایمان پیدا کنند و در آینده هم با شما موافق باشند. 
همچنین این موضوع باعث می شود پرونده تان را تکه به 
تکه بسازید و لازم نباشد هر چند وقت با مخالفت مواجه 

بشوید.
که  کنید  انتخاب  صورتی  به  را  هایتان  سوال  کلمات 
محصولات را به عنوان بهترین انتخاب جلوه دهند. به جای 
اینکه بپرسید “بهترین راه برای بهبود[بخش X از کسب و 
تاکید  ارزش محصولتان  بر  کارتان] چیست؟” سعی کنید 
به وسیله محصول  X که  باشد که [عمل  قرار  کنید: “اگر 
 Y شما انجام می شود] را انجام دهید و در نتیجه [نتیجه

مثبت] بدست آید، آیا برای تیم تان مفید خواهد بود؟”
نکته ای از وکیل ها: پس از اینکه مراحل اکتشاف و ایجاد 

راهکار فروش را گذراندید، دیگر سوال هایی که جوابشان 
را نمی دانید نپرسید. در عوض، تمام کارها را طوری انجام 
دهید که همه چیز را بدانید و بتوانید مخالفت ها را پیش 
بینی کرده و دور بزنید.ما غالبا رفتار ها و الگوی سخنوری 
افرادی را که با آن ها معاشرت داریم تقلید می کنیم. چرا؟ 

چون دوست داشتنی تر می شویم.
یکی از تحقیق های انجام شده نشان داد که افراد معمولا 
احساس  کنند  می  تقلید  ها  آن  از  که  کسانی  به  نسبت 
مثبت گزارش می کنند. علاوه بر این، پس از اینکه از یکی 
از شرکت کننده ها تقلید شد، آن ها نسبت به عموم افراد 
هم رفتار بهتری از خود نشان دادند حتی آن دسته افرادی 

که در مکالمه اولیه حضوری نداشتند.
کاملا مرغ مقلد نشوید بلکه تنها حواستان به رفتار مشتری 
احتمالی تان باشد و رفتار خودتان را مطابق آن سوق دهید. 
اگر آن ها نگران بودند با نگران نشان دادن خودتان به آن 

ها فشار مضاعف وارد نکنید و بالعکس.

نکاتی برای حین مکالمه: 

چه زمانی چه بگویید
کار

ب و 
ه کس

ویژ
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کرگیری ، کاشت انواع
بلت ، شیارزنی و تخریب

موسوی 09158022533

ط
/9
81
05
48

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
81
31
81

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

ج
/9
90
05
90

آسانسور 
با نیم قرن تجربه 

پرداخت طی 5فقره چک
09153038489

MDF صنایع فلزی و
برادران حسن پور- ساخت 
انواع کابینت ، اشکاف و ... 

09151209395-09156489925

ط
/9
81
03
45

MDF سناتور طراح و 
مجری کابینت آشپزخانه ، کمد 
دیواری و ...با قیمت مناسب 

09152299803

ط
/9
90
08
73

بورس کلیه مصالح ساختمانی 
کلی و جزئی-با نازلترین قیمت 

36907335
09155048588

ط
/9
90
05
76

گازرسانی 
تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده

نقد و اقساط "سمیعی"
09155597618-09359899792

ط
/9
80
04
42

ج
/9
80
89
06

گازرسانی
خرده کاری 

تعمیرات
نرده، حفاظ

09151118301
گازرسانی احسان شکوه 

خراسان تفکیک کنتور گاز، اجرای 
نرده و لوله کشی روکار و توکار 

09153580343
ط
/9
90
06
48

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
81
14
77

جوشکاری سیار حصاری
انواع اسکلت های فلزی،خرده کاری 

تخریب،در اسرع وقت با 
نازلترین قیمت09154764102

ط
/9
90
08
96

خرید             فروش
طرقب��ه،ویلاشهر
34224200-09153142611

ط
/9
81
28
51

ج
/9
90
03
45

مشاوراملاک مرکزی طرقبه
09153168816-34234319

مدیریت:قنبری
طرقبه ،طرقدردورمیدان

ش
/9
81
45
18

جلدک،صفی آباد
چاهشک،راه آهن،جهاد

سنگ سفید، خرید و فروش
09153008329

ط
/9
80
81
70

سوران 
خرید و فروش زمین باغ ویلا 

09353074141
09153076425

ط
/9
81
32
90

حسین آباد، جلدک، صفی آباد
خرید و فروش - زمین شما را 
به بالاترین قیمت خریداریم.
 عشقی 09155097992

ط
/9
90
11
74

جلدک-صفی آباد-چاهشک
نقدا خریداریم 35254786

09155106872
09358260003

ط
/9
90
06
51

ط
/9
90
08
32

معاوضه یا فروش
مغازه واقع در حاشیه بلوار 

معلم 120 متر همکف
160 متر زیرزمین

نقدی یا معاوضه با 
آپارتمان، ماشین یا باغ

فی 5/200 میلیارد
09157035458

خرید لوازم منزل و اداری
 فوری و بدون تعطیلی

09159247178-37276403 
09303261906

ط
/9
81
29
43

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

ط
/9
81
27
11

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ط
/9
81
23
67

قالی شویی بازوبندی 
تمام اتوماتیک

33669746-36585700
37605614-32790601

36110502
09154020769
09014127700

6
املاک و مستغلات

7
خرید و فروش
لوازم و اثاثیه

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

خرید و فروش
باغ و زمین

608

خرید و فروش
تجاری و اداری

609

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

701

قالی شویی
802

آسانسور
515

کابینت / ام دی اف
516

مصالح ساختمانی
517

گازرسانی
519

جوشکاری
522

کنند. اما محافظین این پل‌ها و وظیفه‌ای که 
به گردن دارنــد. آن‌ها وظیفه دارند تا به طور 
تقریبی هر شش ماه یکبار این پل‌ها را به طور 
رســمی حرکت دهند تا از سلامت و بی عیب 
بودن آن‌ها اطمینان حاصل کنند. کاری ساده 
اما در عین حال پر استرس و سخت. چرا؟ زیرا 
اگر در تســت و چک کــردن این پل‌ها دقت 
لازم را به کار نبرند، ممکن است اتفاقی بیفتد 
که خوب بخشــی یا کل ایــن اتفاق به کردن 
محافظین این پل‌ها باشــد. بنابراین کسی که 
این کار را انجام می‌دهد باید بسیار دقت کند 
و حواسش را به این جمع کند که کوچکترین 
کم کاری و اشــتباه به بهــای جان چندین و 
چند انسان بی گناه تمام می‌شود. شاید حالا 
با این ســوال روبه‌رو باشید که درآمد این کار 
چقدر است؟ در واقع باید خدمتتان عرض شود 
که درآمــد این کار به دلیل آنکه آمار دقیق و 
درستی ارائه نشــده و در اختیار نداریم، قابل 
ذکر نیســت. اما با توجه به کار، درجه سختی 
و اهمیت آن، احتمالا نباید درآمدی کم باشد 

و شاغلین در این حوزه را بتواند تأمين کند.

کارهای حفاظتی همیشــه از آن کارهای سخت و به 
نوعی پر ریســک بوده و هســت. کارهایی که در آن 
اولین اشــتباه می‌تواند آخرین اشتباه باشد و همین 
آخرین اشتباه ممکن است به بهای جانتان تمام شود. 
امروز قرار است تا شما را با شغلی آشنا کنیم که اگر 
تعریف شــود یا خودتان بگویید، راحت تر از این کار 
وجود ندارد. ولی سخت در اشتباه‌اید. چراکه این کار 
درست است مقطعی و گاه برای یه بازه زمانی خاص 
است، ولی همان یه بازه زمانی، بسیار حائز اهمیت و 
مهم اســت و می‌تواند تمام معادلات را با کم کاری و 
ساده فرض کردن و خطایی ریز، به هم بزند. بگذارید 

بیشــتر از این مقدمه را طولانی نکنیم. بیایید برویم 
به سراغ اصل مطلب. »محافظین پل‌های متحرک«

تا به حال شــده است چنین پل‌هایی را دیده باشید. 
احتمــالا اگر دیده باشــید در بازی‌هــای رایانه‌ای و 
فیلم‌ها بوده و اســت و خیلی بعید اســت از نزدیک 
با چنین پل‌هایی برخورد داشته باشید. پل‌هایی که 
معمولا در گذرگاه هایی ســاخته می‌شود که مسیر 
آبی و محل عبور کشــتی های غول پیکر و قایق‌های 
تفریحی است. این پل‌ها که قابلیت تحرک و جابجایی 
دارند، بخشــی یــا کل آن هنگام عبــور قایق‌ها و یا 
کشــتی ها حرکت می‌کنند تا عبور و مرور را میسر 

احتیاط را سرلوحه کارتان  قرار دهید
کار

ب و 
ه   کس

جرب
ت
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عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9

90
06

79

قالیشویی 

ابتکار
36011820
36236210
38713312
32173242
38800079

شستشوی 100٪اسلامی

سرویس تمام نقاط شهر

ج
/9

81
41

47

پ
/9

80
23

78

وصل اگوی مطمئن
 0915  20  00092

36200013

ط
/9

81
37

51

ج
/9

90
05

86

کولرگازی،پکیج،رادیاتور
قیمت کف بازار
حمل بار رایگان

09153038489

ج
/9

90
05

08

خرید                  فروش
کولرگازی وپکیج

شارژگاز،نصب،جابه جایی،تعمیرات
09105566256

ج
 / 

99
00

39
6

هواصنعت 
تنها مرکز پخش 

جنرال اصلی
38641230

09382379037
انواع کولر گازی 

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807

پ
/9

81
24

56

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100٪ اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

ط
/9

90
05

55

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر
ط

/9
90

06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100٪ اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

ط
/9

80
09

31

قدسقالی و مبل شوئی
38716277-38421086-37659429
37242125-36099035-36098693
32794264-32121288

آب کشی اسلامی
با ضمانت

بیمه سرویس سراسر شهر

پ
/9

80
23

75

ط
/9

90
08

41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100٪ اسلامی

سرویس رایگان 
 بدون چین و چروک

لکه گیری چای، قهوه، آب انار، 
جوهر، قطره آهن و ...
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5

پرستاری سفید بالان 
ویزیت ،فیزیوتراپی،خدمات 
پرستاری مراقبت ونگهداری 

در منازل وبیمارستان ها
اجاره تجهیزات پرستاری پزشکی 
تست زردی نوزادان )فتوتراپی(

بین عبدالمطلب 12و14
37127137پلاک 198جنب بانک انصار

ط
/9
80
52
76

مرکز اقامتی
بهبود و بازتوانی

 بهار زندگی مشهد 
درمان اعتیاد تخصص ماست
با مجوز رسمی از سازمان 

بهزیستی، کادر مجرب پزشکی، 
روانشناسی ، مددکاری

سالن مجزا برای نوجوانان دارای 
استخر، باشگاه، سالن غذا خوری، 

حسینیه و فضای سبز
برگزاری جلسات بهبود و مهارتی 

و گروه درمانی و مشاور خانوده
دفتر 36775361

عاقبت خواه09153186358

مرکز درمان اعتیاد بهــار
با مسئولیت فنی - دکتر قربانی
37684969-09154126414

ط
/9
80
22
45

/ج
98
10
44
7

مشاوره تخصصی 
رایــگان 

جهت اخذ دیپلم 
)تاسیسات ومعماری و کامپیوتر(

38331540
09155180726

قابل توجه جوانان 
جویای کار وآموزش
آموزشگاه نمونه 

آرایش وپیرایش گل
)بامدیریت علی اکبرگل زاده(
با 53سال سابقه آموزشی 

بامربیان مجرب وبه همراهی  
طراح ومجری گریم سینما وتلویزیون

 )امیدگل زاده(
پذیرای شما جوانان علاقمنداست 

نبش چهارراه خواجه ربیع 
)عبادی( آموزشگاه گل

37246209-37247674
09151135513-37248637

 09362810092

/ج
98
14
16
2

/ج
98
09
43
2

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739  5600  

/ج
99
00
59
3

گوشت گوسفندی 
شقه وزنده

قیمت درب کشتارگاه وبازار
09153038489

به تعدادی 
بازاریاب خانم و آقا 

جهت فروش
 محصولات گلاب و عرقیات 

بهمنش )قمصر کاشان(
در مشهد و شهرستانهای 
استان خراسان نیازمندیم.

و یک حسابدار خانم 
و کارگر ساده جهت انبار 

نیازمندیم.
ساعت تماس و مراجعه 

از 9 الی 14 
09155502755

36652499

ط
/9
90
10
86

به چند نیروی پلی استرکار 
ماهر و نیمه ماهر نیازمندیم. 

تسویه نقدی 
09059183929

ط
/9
90
09
46

ط
/9
90
09
70

به تعدادی منبت کار و 
خراط ماهر و نیمه ماهر

 نیازمندیم.
شهرک صنعتی توس 
ساعت کاری 8 الی 16

09159173919

کار و آموزش طب سنتی و 
فروشندگی گیاهان دارویی )فنی 
و حرفه ای ( خانم وآقا آغازشد 
موسسه کرامت  32256344

ط
/9
90
11
81

فراخوان بزرگ مرکز 
خرید پلاسکو

به تعدادی نیرو جهت 
همکاری نیازمندیم:

جهــت  خانــم  فروشــنده   .1
شــیفت صبح مجازا و شیفت 
بعدازظهــر مجازا،بــا تجربه و 

باسابقه
دار  صنــدوق  تعــدادی   .2

باتجربه و سابقه
3. به یک نفر حساب دار
09924591581

/ع
99
01
13
7

/ج
98
02
56
2

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور  

آترینا پرواز
32231416-32235656

ط
/9
81
28
24

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9
80
54
20

خرید ضایعات 
آهن ، آلومینیوم ، مس 

برنج ، کارتن ، لاک
09035480162

ط
/9
81
34
19

/ج
98
15
40
7

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

14
استخدام

15
خدمات چاپ

و تبیغات

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

خدمات
پزشکی و درمانی

1101

ترک اعتیاد
1104

آموزشگاه های
تخصصی

1201

کرایه چی
1306

قصابی و دامداری
1307

بازاریاب
1401

کارگرماهر
1409

مشاغل گوناگون
1417

تابلوسازی
1504

آژانس های مسافرتی
1601

خرید و فروش
ضایعات

1701

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای محمد حسین اماری

 دفتر مشاور املاک به شماره عضویت 7284
 به نشانی:  نبش شهید منتظری5

مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مش��ارالیه مدارک��ی دارند خواهش��مند اس��ت 
جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت 30 روز 
از تاریخ نش��ر آگهی به مح��ل فوق الذکر مراجعه 

و م��دارک خ��ود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در صورت 
عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام ش��کایت خود از مش��ارالیه، 
اتحادیه هیچ گونه مس��ؤولیتی در قبال مش��کلات و ادعاهای احتمالی 

بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09151242560
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
90

11
59
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دو راه اصلی برای بهتر شدن فروشتان وجود دارد. اولین 
راه، ســخت تر و بیشتر کار کردن است. اما راه دوم این 
اســت که متد و روش خاص خودتــان را برای فروش 
داشته باشید؛ داشتن یک نرم افزار تخصصی فروش مثل 

سی آر ام دیدار یکی از این متدهاست.
برای اینکه هوشــمندانه تر کار کنید؛ باید کاملا فرآیند 
فروش را بشناســید؛ دائما مراحل آن را بازبینی کنید و 
دوباره فرآیند را تنظیم کنید. با این کار روند یادگیری 
و بهینــه کردن فروش شــما هرگز متوقف نمیشــود. 
هوشــمندانه کار کردن، شــما را به فروشنده موثرتری 
تبدیل میکند. آمادگی، انعطاف و صمیمیت ســه اصل 
مهم برای موثر شدن فروش هستند که تک تک آنها را 

توضیح خواهیم داد:
آمادگی شــما اولین و مهم ترین قدم برای فروشــنده 
موثرتر بودن اســت. به عنوان یک فروشنده، ابتدا باید 
آمادگی کافی داشته باشید تا انعطاف پذیر و قابل اعتماد 
هم باشید. شما به عنوان یک فروشنده، فقط محصولات 
را نمیفروشــید؛ بلکه باید با خریــدار هم ارتباط برقرار 
کنید. برای برقراری یک رابطه درســت با مشتری، باید 
بتوانید سوال های مناسبی از او بپرسید. برای پرسیدن 
سوالات به درد بخور، باید مدل کسب و کارتان، نیازها و 
اهداف مشتری را دقیق و کامل بشناسید. البته مهم تر 
از پرســیدن سوال، تحلیل و آنالیز پاسخ هایی است که 

مشتری به شما میدهد.

فروشتان خواهد کرد.
وقتی به اندازه کافی آماده بودید؛ ســراغ مشــتری ها بروید. هر 
قدر هم که شــما در زمینه محصول خودتان و نیازهای مشتری 
اطلاعات داشــته باشید؛ باز هم احتمال بســیار زیادی دارد که 
مشــتری جایی حرف غیر منتظره ای بزند. در این مواقع سعی 
کنید منعطف باشید و خیلی ســریع خودتان را با شرایط وفق 
بدهید. اگر جواب ســوال مشــتری را نمیدانید؛ بد نیست کمی 
بحــث را منحرف کنید تا فرصت کافی برای یادگیری درباره آن 

موضوع داشته باشید.
اگر به ســوال یا مشکل خیلی ســختی برخورد کردید؛ به جای 
اینکه از زیر جواب دادن شــانه خالی کنید عمیق تر به موضوع 
بپردازید. از مشتری بپرسید چرا این موضوع برایش اهمیت دارد 
و به جزئیات مشکل توجه کنید. اگر جواب را پیدا نکردید؛ نفس 
عمیقی بکشید و به مشــتری بگویید که جواب را نمیدانید؛ اما 
پیگیــری خواهید کرد و جواب را به اطلاعش خواهید رســاند. 
وقتی از طریق دســتورالعملی که از قبل آماده کرده اید مشغول 
فروختن محصولتان به مشتری هستید؛ همه تمرکزتان را روی 
کار بگذارید و ببینید کجا این روش و نقشــه شما جواب میدهد 
و کجا نه. روش های دیگر را برای نتیجه گرفتن امتحان کنید و 
فکر کنید چه جاهایی توانستید با دستورالعملتان بهترین نتیحه 
را بگیرید. به عنوان یک نکته کاربردی، توصیه میکنیم بعد از هر 
نشست کاری یا تماس که نقشه راهتان به کارتان نیامد؛ گزارش 

کاملی از نشست برای خودتان بنویسید.

احتمالا شــما هم فکر میکنید 
جدیــدی  فروشــنده  وقتــی 
اســتخدام کردیــد؛ بایــد اول 
مهــارت های فــروش و مزیت 
های محصولاتتان را به آنها یاد 
بدهید؛ اما اشتباه میکنید. مهم 
ترین چیزی که فروشنده های 
جدید شما باید یاد بگیرند؛ این 
است که »مشتری ها چه کسب 
و کاری دارنــد«. این کار ممکن 
اســت زمان و انــرژی زیادی از 
فروشنده ها بگیرد؛ اما اثربخشی 

بسیار زیادی دارد.
پیشــنهاد دیگر بــرای آمادگی 
بیشتر در زمینه فروش، داشتن 
یک متن از پیش آماده شــده 
اســت. البته که تبدیل شــدن 
به یک روبــات از پیش تعیین 
شده از شــما فروشنده موثری 
نمیســازد؛ اما اگر یک نقشه راه 
داشــته باشید تا ســوالاتی که 
ممکن اســت مشــتری در هر 
مرحله بپرسد و جواب ها را در 
آن بنویســید؛ کمک زیادی به 
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